
BIULETYN  

PKP POLSKICH LINII KOLEJOWYCH S.A. 
 

Warszawa, 5 września 2023 r. Nr 13 

Uchwały Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.: 

1) Nr 726/2023 z dnia 4 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do „Instrukcji 

sporządzania, wydawania i prowadzenia Dodatku 1 do wewnętrznego rozkładu jazdy 

Ir-23”. 
  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 
 

2 
 
 

Poz. 1 

Uchwała Nr 726/2023 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do „Instrukcji sporządzania, wydawania i prowadzenia 

Dodatku 1 do wewnętrznego rozkładu jazdy Ir-23” 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 17 Regulaminu Zarządu,  

po rozpatrzeniu wniosku Biura Eksploatacji i Obsługi Pasażerskiej Centrali Spółki  

Nr IES1.6202.15.2023 z dnia 21 sierpnia 2023 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W „Instrukcji sporządzania, wydawania i prowadzenia Dodatku 1 do wewnętrznego rozkładu 

jazdy Ir-23” stanowiącej załącznik do uchwały Nr 41/2021 Zarządu PKP Polskie Linie 

Kolejowe S.A. z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji sporządzania, 

wydawania i prowadzenia Dodatku 1 do wewnętrznego rozkładu jazdy Ir-23” wprowadza 

następujące zmiany w załącznikach:  

1) dodaje się „Wzór nr 12. Strona tytułowa TABLICY 9” w brzmieniu: 

TABLICA 9 

Wykaz miejsc o ograniczonej możliwości ewakuacji pasażerów w czasie 

zdarzeń 

(most, wiadukt, tunel, wąwóz, przekop, skarpa, mokradła, ściana, brak dróg dojazdowych, itp.)  

Zakład Linii 

Kolejowych 

Nr linii 

zgodnie  

z Id-12 

OD KM DO KM Rodzaj utrudnienia 
Nr 

zmiany 

1 2 3 4 5 6 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

2) dotychczasowy „Wzór nr 12. Wykaz zmian” otrzymuje tytuł „Wzór nr 13. Wykaz zmian”  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 
 

3 
 
 

§ 2.  

1. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

2. „Instrukcja sporządzania, wydawania i prowadzenia Dodatku 1 do wewnętrznego 

rozkładu jazdy Ir-23” podlega opublikowaniu na stronie internetowej Spółki 

z możliwością wydruku. 

§ 3.  

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Eksploatacji i Obsługi 

Pasażerskiej Centrali Spółki. 

§ 4. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia, a zmiany wchodzą w życie po opublikowaniu w 

Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Nr IES1.6202.15.2023 

Rozdzielnik: A i B                                                                  

Opracował: Waldemar Bujnowski 

nr tel.+48 22 47 32 016 

 



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 
 

4 
 
 

Wydawca: Centrala PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Redakcja: Biuro Zarządu, Wydział organizacji i obsługi organów Spółki 03-734 Warszawa, 

ul. Targowa 74, tel. (22) 473-25-65 

 

Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jest przeznaczony dla komórek organizacyjnych 

Centrali Spółki, jednostek organizacyjnych Spółki, przewoźników kolejowych oraz innych 

kontrahentów PKP Polskie Linie Kolejowe S.A 


